МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

24.03.2023 № ДС89-11-173/3

г. Сургут

О подготовке и проведении мероприятия

в рамках городского методического объединения

В рамках реализации приоритетного комплексного проекта муниципальной

системы образования «Преемственность дошкольного и начального  общего

образования», работы городского методического объединения учителей музыки по

реализации приоритетного комплексного проекта муниципальной системы

образования «Преемственность дошкольного и начального общего образования в

2022/2023 учебном году (в рамках реализации единичного проекта «Территория

успеха»),  с целью диссеминации педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие педагогам образовательного учреждения в городском

методическом объединении в рамках городского методического объединения

учителей музыки по реализации приоритетного комплексного проекта

муниципальной системы образования «Преемственность дошкольного и начального

общего образования в 2022/2023 учебном году (в рамках реализации единичного

муниципального проекта «Территория успеха»). Ответственный: Т.В. Гандабеско,

заместитель заведующего по УВР.

2. Благодатских Г.Р., учителю подготовить музыкальное занятие  художественно-

эстетической направленности «Праздник жаворонка».

2.1. В срок до 27.03.2023 предоставить методические разработки в методический

кабинет.

3. Создать рабочую группу по подготовке к открытому занятию и включить в ее

состав педагогов:

- Тухтарову Т.С., воспитателя;

- Сысолятину О.В., воспитателя;

- Седову Л.В., воспитателя.

4. Заместителю заведующего по УВР Т.В. Гандабеско оказать методическую

помощь в подготовке материалов.

5. Разместить на сайте образовательного учреждения пост–релиз о проведенном

мероприятии. Ответственный: Г.Р. Благодатских, учитель.

6. Контроль за исполнением за исполнением оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D62A8E48695C254922E2D3D5A35B0E8B
Владелец: Кузина Наталья Александровна
Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024

Н.А. Кузина